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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Sabrina Fettin
Schiedsrichter männlich Sabrina Mende
Starter weiblich Bodo Stöcker
Starter männlich Stefan Guth (AZ) Simone Rebbert (AZ)
Schwimmrichter 1 Heike Schulze-Müller
Schwimmrichter 2 Stephan Kertscher
Sprecher 1 Gerd Kowalzik
Auswerter 1 Frank Brenner
Protokollführer Jörg Husemann
Zeitmessanlage Veronika Renze
Computer 1 Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichterobmann Barbara Kalkreuter
Zielrichter 1 Bettina Fettin
Zielrichter 2 Dirk Kortmann

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Franco Murgia
Zeitnehmer Bahn 1 Dagmar Kuhlmann
Zeitnehmer Bahn 2 Steven v. Berkel
Zeitnehmer Bahn 3 Stefan Plötz
Zeitnehmer Bahn 4 Frank Nöcker
Zeitnehmer Bahn 5 Karsten Korte
Zeitnehmer Bahn 6 Susanne Volmerhaus

Wendegericht
Wenderichterobmann Günter Miele
Wenderichter Bahn 1 Kevin Seegmüller
Wenderichter Bahn 2 Peter Schöppen
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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 2
Wettkampf 103 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 104 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 105 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 106 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 13 200m Freistil weiblich
Wettkampf 14 200m Freistil männlich
Wettkampf 107 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 108 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 109 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 110 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 15 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 16 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Gesa Wilden 2002 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,49  643
2. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 00:29,90  617
3. Laura Drobe 1999 SG Siegen 00:30,35  590
4. Amelie Statnik 1997 SG Lünen 00:30,52  580
5. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,57  577

aufgegeben
 Katharina Stember 1999 SG Lünen  EnM
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Wettkampf 104 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Michael Hüntemann 1990 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,17  759
2. Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,49  651
3. Jonah Irle 1998 SG Siegen 00:27,01  614
4. Florian Renzing 1993 SG Wassersport Iserlohn 00:27,09  608
5. Moritz Meyer 1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:27,25  598
6. Nils Bergmann 1999 SG Lünen 00:27,51  581
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Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Katharina Stember 1999 SG Lünen 01:04,88  743
2. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:07,54  658
3. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,83  650
4. Hannah Tillmann 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,59  629
5. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:08,82  622
6. Hannah Obrikat 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 01:10,07  590
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Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Paul Rüssmann 1998 TuS Westfalia Hombruch 00:57,74  753
2. Lukas Schröer 1996 SV Bieber Lendringsen 00:57,78  751
3. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 00:58,28  732
4. Phillip Brune 1999 Wasserfreunde Finnentrop 01:00,63  650
5. Jakob Igges 1999 SSV Meschede 01:00,98  639
6. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:01,91  611
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang offen 1997 - 1998 1999 - 2000 2001 - 2002 2003 - 2004 2005 - 2006
Pflichtzeit 02:26,50 02:28,60 02:30,00 02:32,20 02:37,30 02:56,00

Jugend A
1. und Südwestfalenmeisterin
 Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:05,72  761

  100m: 01:01,06  
2. Jessica Marquardt 2000 SV Westfalen Hagen 02:10,91  674

  100m: 01:02,45  
3. Hannah Obrikat 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:12,41  652

  100m: 01:02,82  
4. Lea Hartwig 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:15,41  609

  100m: 01:05,88  
5. Annika Schwenner 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:17,25  585

  100m: 01:05,62  
6. Laura Drobe 1999 SG Siegen 02:17,33  584

  100m: 01:05,70  
7. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 02:17,73  579

  100m: 01:05,19  
8. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:23,23  515

  100m: 01:10,09  
9. Nisrine Ouali 2000 SG Dortmund 02:23,29  514

  100m: 01:09,78  
10. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber Lendringsen 02:23,44  512

  100m: 01:09,45  
11. Alina Schulz 2000 SG Lünen 02:23,52  512

  100m: 01:09,57  
12. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 02:24,84  498

  100m: 01:07,97  
13. Anna Katharina Krause 1999 SG Dortmund-Süd 1983 02:25,87  487

  100m: 01:09,80  
14. Lina Hartmann 1999 SG Wassersport Iserlohn 02:32,48  426 EnM

  100m: 01:12,05  

abgemeldet
 Melanie Puteanus 1999 TuS Sundern  
 Alexandra Schulze Pellengahr 2000 SG Ruhr  

Jugend B
1. und Südwestfalenmeisterin
 Gina Barth 2001 Mendener SV 02:13,32  638

  100m: 01:05,03  
2. Hannah Becker 2001 TuS Westfalia Hombruch 02:14,11  627

  100m: 01:05,95  
3. Jil Laggies 2002 SV Westfalen Hagen 02:14,75  618

  100m: 01:04,91  
4. Mai-Britt Haumersen 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:18,39  571

  100m: 01:06,38  
5. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 02:19,21  561

  100m: 01:08,05  
6. Cora Engel 2002 SG Lünen 02:21,17  538

  100m: 01:07,26  
7. Astrid Luisa Krause 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:22,04  528

  100m: 01:08,13  
8. Dana Tonk 2002 FS Bochum 02:22,20  526

  100m: 01:09,86  
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Jugend B

9. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 02:23,12  516
  100m: 01:08,93  

10. Lea Sophie Hörner 2002 Wfr. Lüdenscheid 02:23,31  514
  100m: 01:10,14  

11. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 02:23,44  512
  100m: 01:09,28  

12. Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:24,85  498
  100m: 01:08,89  

13. Pia Gronau 2001 Sport-Union Annen 02:25,23  494
  100m: 01:09,66  

14. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 02:25,74  489
  100m: 01:10,60  

15. Lea Freyenberg 2002 SV Blau-Weiß Bochum 02:26,14  485
  100m: 01:09,18  

16. Nina Dreston 2002 SG Eintracht Ergste 02:28,17  465
  100m: 01:11,75  

17. Emma Handzik 2001 Teutonia Lippstadt 02:29,31  454
  100m: 01:10,41  

18. Evelyn Mazurek 2002 SC Wiking Herne 02:29,40  453
  100m: 01:12,31  

19. Sophie Furland 2001 VfL Kemminghausen 02:30,11  447
  100m: 01:12,86  

20. Marie Vathauer 2002 VfL Kemminghausen 02:30,14  447
  100m: 01:12,61  

21. Gennara Thiele 2001 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:30,28  446
  100m: 01:10,76  

22. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 02:30,55  443
  100m: 01:12,80  

23. Lina Ellerkmann 2002 SF Unna 01/10 02:31,34  436
  100m: 01:11,66  

24. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 02:32,81  424 EnM
  100m: 01:12,30  

25. Vivien Labudda 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 02:38,78  378 EnM
  100m: 01:15,92  

abgemeldet
 Hannah Stoyke 2002 SG Eintracht Ergste  
 Silja Dawert 2001 SG Dortmund-Süd 1983  

Jugend C
1. und Südwestfalenmeisterin
 Stefanie Buchholz 2003 Wfr. Lüdenscheid 02:16,94  589

  100m: 01:07,78  
2. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 02:17,94  576

  100m: 01:06,77  
3. Doreen Schulz 2003 SG Lünen 02:20,69  543

  100m: 01:08,18  
4. Hannah Krummel 2003 Teutonia Lippstadt 02:22,19  526
5. Anna-Lena Kuhn 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:23,36  513

  100m: 01:08,81  
6. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 02:25,37  492
7. Sabrina Schültke 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,12  475
8. Kathleen Machatik 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,48  471

  100m: 01:11,37  
9. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:27,77  469
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Jugend C
10. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:28,87  458

  100m: 01:11,70  
11. Jacky Amanda Salmen 2003 SG Dortmund 02:29,52  452
12. Ellen Dirksmeier 2003 Mendener SV 02:29,64  451

  100m: 01:12,32  
13. Jana Brodhage 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,78  432

  100m: 01:12,17  
14. Leonie Nickel 2003 VfL Kemminghausen 02:34,54  410
15. Dina Dorawa 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:35,94  399

  100m: 01:14,60  
16. Wiebke Bosch 2003 SG Siegen 02:39,50  373 EnM

  100m: 01:15,71  
17. Irem Güclü 2003 SG Eintracht Ergste 02:43,71  345 EnM

  100m: 01:15,26  

abgemeldet
 Clara Peda 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jugend D
1. und Südwestfalenmeisterin
 Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:29,90  449

  100m: 01:13,49  
2. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,54  434

  100m: 01:15,22  
3. Marilène Neumann 2006 SG Dortmund 02:31,57  434

  100m: 01:14,70  
4. Sara Winkhaus 2005 SV Westfalen Hagen 02:32,35  428

  100m: 01:14,21  
5. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 02:33,24  420

  100m: 01:15,07  
6. Coleen Andree Dirksmeier 2005 Mendener SV 02:33,98  414

  100m: 01:14,48  
7. Alice Ungefug 2006 SG Dortmund 02:36,79  392

  100m: 01:17,29  
8. Pauline Mai 2006 SG Dortmund 02:39,20  375

  100m: 01:17,99  
9. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 02:40,08  369

  100m: 01:16,56  
10. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,38  360

  100m: 01:18,81  
11. Nelly Teckhaus 2005 SC Wiking Herne 02:44,00  343

  100m: 01:17,11  
12. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 02:47,04  324

  100m: 01:21,53  
13. Juliane Wegge 2006 SG Dortmund 02:47,39  322

  100m: 01:21,16  
14. Maya Friederichs 2006 SF Unna 01/10 02:48,75  315

  100m: 01:19,12  
15. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 02:48,90  314

  100m: 01:20,68  
16. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 02:49,31  311

  100m: 01:22,00  
17. Hanna Gola 2005 Waspo Langendreer-Werne e.V. 02:49,52  310

  100m: 01:22,47  
18. Alina Felten 2005 SV Hagen 1894 02:52,47  295

  100m: 01:22,28  
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Jugend D
19. Sina Bömer 2006 SG Dortmund 02:56,52  275 EnM

  100m: 01:27,54  

abgemeldet
 Celina Springer 2006 SG Dortmund  
 Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund  

nicht am Start
 Nele Richard 2005 Wasserfreunde Finnentrop  EnM

Junioren
1. und Südwestfalenmeisterin
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 02:08,23  717

  100m: 01:02,31  
2. Denise Quentin 1998 SF Unna 01/10 02:15,05  614

  100m: 01:05,20  
3. Christiane Biniek 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:19,28  560

  100m: 01:08,40  
4. Sophie Hill 1997 VfL Kemminghausen 02:19,81  553

  100m: 01:08,23  
5. Celina Göbel 1998 SG Siegen 02:20,25  548
6. Laura Hegemann 1998 SG Dortmund 02:21,04  539

  100m: 01:08,20  

abgemeldet
 Katrin Harnischmacher 1997 SV Bieber Lendringsen  

Offene Wertung
1. Anna Kroniger 2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:05,72  761

  100m: 01:01,06  
2. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 02:08,23  717

  100m: 01:02,31  
3. Jessica Marquardt 2000 SV Westfalen Hagen 02:10,91  674

  100m: 01:02,45  
4. Hannah Obrikat 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:12,41  652

  100m: 01:02,82  
5. Gina Barth 2001 Mendener SV 02:13,32  638

  100m: 01:05,03  
6. Hannah Becker 2001 TuS Westfalia Hombruch 02:14,11  627

  100m: 01:05,95  
7. Jil Laggies 2002 SV Westfalen Hagen 02:14,75  618

  100m: 01:04,91  
8. Denise Quentin 1998 SF Unna 01/10 02:15,05  614

  100m: 01:05,20  
9. Lea Hartwig 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:15,41  609

  100m: 01:05,88  
10. Stefanie Buchholz 2003 Wfr. Lüdenscheid 02:16,94  589

  100m: 01:07,78  
11. Annika Schwenner 1999 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:17,25  585

  100m: 01:05,62  
12. Laura Drobe 1999 SG Siegen 02:17,33  584

  100m: 01:05,70  
13. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 02:17,73  579

  100m: 01:05,19  
14. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 02:17,94  576

  100m: 01:06,77  
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
15. Mai-Britt Haumersen 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:18,39  571

  100m: 01:06,38  
16. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 02:19,21  561

  100m: 01:08,05  
17. Christiane Biniek 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:19,28  560

  100m: 01:08,40  
18. Dorothea Pieck 1992 SG Siegen 02:19,65  555

  100m: 01:07,50  
19. Sophie Hill 1997 VfL Kemminghausen 02:19,81  553

  100m: 01:08,23  
20. Celina Göbel 1998 SG Siegen 02:20,25  548
21. Doreen Schulz 2003 SG Lünen 02:20,69  543

  100m: 01:08,18  
22. Laura Hegemann 1998 SG Dortmund 02:21,04  539

  100m: 01:08,20  
23. Cora Engel 2002 SG Lünen 02:21,17  538

  100m: 01:07,26  
24. Astrid Luisa Krause 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:22,04  528

  100m: 01:08,13  
25. Hannah Krummel 2003 Teutonia Lippstadt 02:22,19  526
26. Dana Tonk 2002 FS Bochum 02:22,20  526

  100m: 01:09,86  
27. Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr 02:23,12  516

  100m: 01:08,93  
28. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:23,23  515

  100m: 01:10,09  
29. Nisrine Ouali 2000 SG Dortmund 02:23,29  514

  100m: 01:09,78  
30. Lea Sophie Hörner 2002 Wfr. Lüdenscheid 02:23,31  514

  100m: 01:10,14  
31. Anna-Lena Kuhn 2004 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:23,36  513

  100m: 01:08,81  
32. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber Lendringsen 02:23,44  512

  100m: 01:09,45  
32. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 02:23,44  512

  100m: 01:09,28  
34. Alina Schulz 2000 SG Lünen 02:23,52  512

  100m: 01:09,57  
35. Ann-Kathrin Teeke 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 02:24,84  498

  100m: 01:07,97  
36. Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:24,85  498

  100m: 01:08,89  
37. Pia Gronau 2001 Sport-Union Annen 02:25,23  494

  100m: 01:09,66  
38. Antonia Thurmann 2004 Teutonia Lippstadt 02:25,37  492
39. Lara Kindermann 2001 SG Ruhr 02:25,74  489

  100m: 01:10,60  
40. Anna Katharina Krause 1999 SG Dortmund-Süd 1983 02:25,87  487

  100m: 01:09,80  
41. Lea Freyenberg 2002 SV Blau-Weiß Bochum 02:26,14  485

  100m: 01:09,18  
42. Sabrina Schültke 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,12  475
43. Kathleen Machatik 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,48  471

  100m: 01:11,37  
44. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:27,77  469
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Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
45. Nina Dreston 2002 SG Eintracht Ergste 02:28,17  465

  100m: 01:11,75  
46. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:28,87  458

  100m: 01:11,70  
47. Emma Handzik 2001 Teutonia Lippstadt 02:29,31  454

  100m: 01:10,41  
48. Evelyn Mazurek 2002 SC Wiking Herne 02:29,40  453

  100m: 01:12,31  
49. Jacky Amanda Salmen 2003 SG Dortmund 02:29,52  452
50. Ellen Dirksmeier 2003 Mendener SV 02:29,64  451

  100m: 01:12,32  
51. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:29,90  449

  100m: 01:13,49  
52. Sophie Furland 2001 VfL Kemminghausen 02:30,11  447

  100m: 01:12,86  
53. Marie Vathauer 2002 VfL Kemminghausen 02:30,14  447

  100m: 01:12,61  
54. Gennara Thiele 2001 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:30,28  446

  100m: 01:10,76  
55. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 02:30,55  443

  100m: 01:12,80  
56. Lina Ellerkmann 2002 SF Unna 01/10 02:31,34  436

  100m: 01:11,66  
57. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,54  434

  100m: 01:15,22  
58. Marilène Neumann 2006 SG Dortmund 02:31,57  434

  100m: 01:14,70  
59. Jana Brodhage 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,78  432

  100m: 01:12,17  
60. Sara Winkhaus 2005 SV Westfalen Hagen 02:32,35  428

  100m: 01:14,21  
61. Lina Hartmann 1999 SG Wassersport Iserlohn 02:32,48  426 EnM

  100m: 01:12,05  
62. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 02:32,81  424 EnM

  100m: 01:12,30  
63. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 02:33,24  420

  100m: 01:15,07  
64. Coleen Andree Dirksmeier 2005 Mendener SV 02:33,98  414

  100m: 01:14,48  
65. Leonie Nickel 2003 VfL Kemminghausen 02:34,54  410
66. Dina Dorawa 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:35,94  399

  100m: 01:14,60  
67. Alice Ungefug 2006 SG Dortmund 02:36,79  392

  100m: 01:17,29  
68. Vivien Labudda 2002 Linden-Dahlhauser SV 1921 02:38,78  378 EnM

  100m: 01:15,92  
69. Pauline Mai 2006 SG Dortmund 02:39,20  375

  100m: 01:17,99  
70. Wiebke Bosch 2003 SG Siegen 02:39,50  373 EnM

  100m: 01:15,71  
71. Finja Wiebers 2005 Teutonia Lippstadt 02:40,08  369

  100m: 01:16,56  
72. Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,38  360

  100m: 01:18,81  
73. Irem Güclü 2003 SG Eintracht Ergste 02:43,71  345 EnM

  100m: 01:15,26  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
74. Nelly Teckhaus 2005 SC Wiking Herne 02:44,00  343

  100m: 01:17,11  
75. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 02:47,04  324

  100m: 01:21,53  
76. Juliane Wegge 2006 SG Dortmund 02:47,39  322

  100m: 01:21,16  
77. Maya Friederichs 2006 SF Unna 01/10 02:48,75  315

  100m: 01:19,12  
78. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 02:48,90  314

  100m: 01:20,68  
79. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 02:49,31  311

  100m: 01:22,00  
80. Hanna Gola 2005 Waspo Langendreer-Werne e.V. 02:49,52  310

  100m: 01:22,47  
81. Alina Felten 2005 SV Hagen 1894 02:52,47  295

  100m: 01:22,28  
82. Sina Bömer 2006 SG Dortmund 02:56,52  275 EnM

  100m: 01:27,54  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Jahrgang offen 1997 - 1998 1999 - 2000 2001 - 2002 2003 - 2004 2005 - 2006
Pflichtzeit 02:14,30 02:16,70 02:18,90 02:24,00 02:34,90 02:55,90

Jugend A
1. und Südwestfalenmeister
 Lennart Tollrian 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,11  584

  100m: 00:59,46  
2. Tim Odenkirchen 1999 SF Unna 01/10 02:03,21  583

  100m: 00:59,24  
3. Thorben Grzanna 1999 SF Unna 01/10 02:03,53  579

  100m: 00:59,53  
4. Jonas Kuschwald 2000 SSV Meschede 02:05,24  555

  100m: 01:00,77  
5. Torben Leowald 2000 SG Ruhr 02:05,34  554

  100m: 01:01,16  
6. Serkan Maraz 2000 SG Siegen 02:06,47  539

  100m: 01:00,55  
7. Tobias Gabriel 1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:07,46  527

  100m: 01:00,48  
8. Michael Peters 2000 SV Bieber Lendringsen 02:08,18  518

  100m: 01:00,63  
9. Marc Schulte 1999 SG Eintracht Ergste 02:09,54  502

  100m: 01:00,75  
10. Felix Strauß 2000 SG Eintracht Ergste 02:09,96  497

  100m: 01:03,88  
11. Phillip Brune 1999 Wasserfreunde Finnentrop 02:10,79  487

  100m: 01:02,51  
12. Felix Aubke 2000 SG Lünen 02:11,19  483

  100m: 01:02,84  
13. Jens Wolf 2000 TuS Dortmund-Brackel 02:14,09  452

  100m: 01:01,87  
14. Yannick Wallny 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 02:14,18  451

  100m: 01:04,04  
15. Yannis Baumeister 1999 SV Hagen 1894 02:14,74  446

  100m: 01:05,01  
16. Kai Weiberg 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:14,81  445

  100m: 01:04,35  
17. Fabian Eckhardt 2000 VfL Kemminghausen 02:17,24  422

  100m: 01:05,17  

abgemeldet
 Moritz Kneifel 1999 Wfr. TuRa Bergkamen  

nicht am Start
 Fynn Wissemann 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V.  EnM

Jugend B
1. und Südwestfalenmeister
 Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 02:01,21  612

  100m: 00:59,12  
2. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 02:01,71  605

  100m: 00:59,82  
3. Clemens Blume 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:07,12  531

  100m: 01:01,94  
4. Maximilian Buchholz 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:09,54  502

  100m: 01:02,95  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Jugend B

5. Lukas Linnenbürger 2001 SV Bieber Lendringsen 02:11,15  483
  100m: 01:02,94  

6. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 02:12,15  472
  100m: 01:04,22  

7. Patrick Marquardt 2002 SV Westfalen Hagen 02:13,58  457
  100m: 01:05,48  

8. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 02:14,49  448
  100m: 01:04,01  

9. Niklas Kuhn 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:14,90  444
  100m: 01:04,60  

10. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,03  443
  100m: 01:04,95  

11. Leon Owie 2002 SG Siegen 02:15,91  434
  100m: 01:05,13  

12. Simon Streit 2001 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,06  433
  100m: 01:05,53  

13. Bastian Hollmann 2001 SV Bieber Lendringsen 02:16,10  432
  100m: 01:06,05  

14. Lukas Adrian 2002 VfL Kemminghausen 02:16,89  425
  100m: 01:05,21  

15. Jonathan Gröne 2002 SG Lünen 02:17,52  419
  100m: 01:05,35  

16. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 02:17,55  419
  100m: 01:04,28  

17. Paul Julius Stein 2002 SF Unna 01/10 02:17,58  419
  100m: 01:07,16  

18. Max Lizinger 2002 Teutonia Lippstadt 02:19,18  404
  100m: 01:08,62  

19. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,79  399
  100m: 01:08,05  

20. Jeremy Rosenberg 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:20,70  391
  100m: 01:05,47  

21. Johannes Schwarz 2002 Waspo Langendreer-Werne e.V. 02:21,72  383
  100m: 01:08,63  

22. Yannick Wester 2002 SG Eintracht Ergste 02:21,94  381
  100m: 01:08,35  

23. Erik Lellwitz 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:24,99  358 EnM
  100m: 01:10,23  

24. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 02:25,97  350 EnM
  100m: 01:09,28  

25. Maximilian Ligges 2001 SG Dortmund 02:28,30  334 EnM
  100m: 01:11,13  

Jugend C
1. und Südwestfalenmeister
 Theo Schwermann 2003 Mendener SV 02:13,70  456

  100m: 01:04,21  
2. Jan Böckmann 2003 SG Lünen 02:19,59  401

  100m: 01:07,32  
3. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 02:20,14  396

  100m: 01:08,26  
4. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 02:25,33  355

  100m: 01:11,02  
5. David Reinke 2003 VfL Kemminghausen 02:25,83  351

  100m: 01:11,66  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Jugend C

6. Leon Danneberg 2003 SG Dortmund 02:27,57  339
  100m: 01:13,36  

7. Karl Voigt 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:28,39  334
  100m: 01:11,91  

8. Henrik Philipp Kahl 2004 TuS Dortmund-Brackel 02:29,86  324
  100m: 01:13,86  

9. Jannis Malz 2004 SG Eintracht Ergste 02:29,91  323
  100m: 01:14,34  

10. David Rolheuser 2004 Hammer SportClub 2008 02:29,95  323
  100m: 01:12,41  

11. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,93  311
  100m: 01:14,30  

12. Berkin Cinar 2003 SV Westfalen Hagen 02:33,34  302
  100m: 01:14,13  

abgemeldet
 Kevin-Noah Kaminski 2003 Wfr. TuRa Bergkamen  
 Til Schmidt 2003 SG Ruhr  

disqualifiziert
 Henning Maaßen 2003 SG Ruhr  EnM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38

Jugend D
1. und Südwestfalenmeister
 Norik Schulz 2005 SG Dortmund 02:20,49  393

  100m: 01:08,61  
2. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 02:20,52  393

  100m: 01:07,29  
3. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 02:29,27  328

  100m: 01:12,68  
4. Moritz Krummel 2006 Teutonia Lippstadt 02:32,75  306

  100m: 01:13,12  
5. Paul Mühle 2006 Teutonia Lippstadt 02:39,18  270

  100m: 01:17,50  
6. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 02:39,41  269

  100m: 01:16,82  
7. Merlin Korte 2005 SG Siegen 02:41,66  258

  100m: 01:17,04  
8. Moritz Isenrath 2006 SG Dortmund 02:41,74  257

  100m: 01:19,91  
9. Steven Maruev 2005 Sport-Union Annen 02:42,16  255

  100m: 01:18,75  
10. Nils Rüsche 2005 Wasserfreunde Finnentrop 02:42,95  252

  100m: 01:19,37  
11. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 02:45,06  242

  100m: 01:19,62  
12. Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:49,53  224

  100m: 01:21,83  
13. Norman Neß 2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:49,74  223

  100m: 01:22,77  
14. Edwin Tsapdong 2005 SG Dortmund-Süd 1983 02:49,83  222

  100m: 01:21,83  
15. Jarno Bäschnitt 2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:50,92  218

  100m: 01:23,91  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Jugend D
16. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 02:51,16  217

  100m: 01:18,50  
17. Justus Jan Biscoping 2005 SG Dortmund-Süd 1983 02:54,58  205

  100m: 01:25,95  
18. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:55,57  201

  100m: 01:24,87  
19. Maurice Wetekam 2006 SG Eintracht Ergste 02:57,62  194 EnM

  100m: 01:27,87  

Junioren
1. und Südwestfalenmeister
 Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:53,47  747

  100m: 00:57,48  
2. Jonah Irle 1998 SG Siegen 01:57,91  665

  100m: 00:58,38  
3. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:59,29  642

  100m: 00:58,56  
4. Dustin Schauten 1998 VfL Kemminghausen 02:03,99  572

  100m: 00:59,57  
5. Daniel Pisalski 1997 SG Lünen 02:08,85  510

  100m: 01:02,89  
6. Lennard-Alexander Raabe 1998 SG Lünen 02:09,69  500

  100m: 01:02,85  
7. Felix Waschke 1998 FS Bochum 02:12,43  469

  100m: 01:03,72  
8. Dominik Möglich 1997 SV08 Werdohl 02:12,49  469

  100m: 01:02,56  

abgemeldet
 Jakob Steffe 1997 SG Siegen  

Offene Wertung
1. Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:53,47  747

  100m: 00:57,48  
2. Jonah Irle 1998 SG Siegen 01:57,91  665

  100m: 00:58,38  
3. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:59,29  642

  100m: 00:58,56  
4. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 02:01,21  612

  100m: 00:59,12  
5. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 02:01,71  605

  100m: 00:59,82  
6. Jens Sturm 1993 SG Ruhr 02:02,67  591

  100m: 00:58,88  
7. Tobias Weingarten 1994 SV Bieber Lendringsen 02:02,74  590

  100m: 00:58,54  
8. Lennart Tollrian 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,11  584

  100m: 00:59,46  
9. Tim Odenkirchen 1999 SF Unna 01/10 02:03,21  583

  100m: 00:59,24  
10. Thorben Grzanna 1999 SF Unna 01/10 02:03,53  579

  100m: 00:59,53  
11. Dustin Schauten 1998 VfL Kemminghausen 02:03,99  572

  100m: 00:59,57  
12. Jonas Kuschwald 2000 SSV Meschede 02:05,24  555

  100m: 01:00,77  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
13. Torben Leowald 2000 SG Ruhr 02:05,34  554

  100m: 01:01,16  
14. Serkan Maraz 2000 SG Siegen 02:06,47  539

  100m: 01:00,55  
15. Clemens Blume 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:07,12  531

  100m: 01:01,94  
16. Tobias Gabriel 1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 02:07,46  527

  100m: 01:00,48  
17. Michael Peters 2000 SV Bieber Lendringsen 02:08,18  518

  100m: 01:00,63  
18. Daniel Pisalski 1997 SG Lünen 02:08,85  510

  100m: 01:02,89  
19. Maximilian Buchholz 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:09,54  502

  100m: 01:02,95  
19. Marc Schulte 1999 SG Eintracht Ergste 02:09,54  502

  100m: 01:00,75  
21. Lennard-Alexander Raabe 1998 SG Lünen 02:09,69  500

  100m: 01:02,85  
22. Felix Strauß 2000 SG Eintracht Ergste 02:09,96  497

  100m: 01:03,88  
23. Phillip Brune 1999 Wasserfreunde Finnentrop 02:10,79  487

  100m: 01:02,51  
24. Lukas Linnenbürger 2001 SV Bieber Lendringsen 02:11,15  483

  100m: 01:02,94  
25. Felix Aubke 2000 SG Lünen 02:11,19  483

  100m: 01:02,84  
26. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 02:12,15  472

  100m: 01:04,22  
27. Felix Waschke 1998 FS Bochum 02:12,43  469

  100m: 01:03,72  
28. Dominik Möglich 1997 SV08 Werdohl 02:12,49  469

  100m: 01:02,56  
29. Patrick Marquardt 2002 SV Westfalen Hagen 02:13,58  457

  100m: 01:05,48  
30. Theo Schwermann 2003 Mendener SV 02:13,70  456

  100m: 01:04,21  
31. Jens Wolf 2000 TuS Dortmund-Brackel 02:14,09  452

  100m: 01:01,87  
32. Yannick Wallny 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 02:14,18  451

  100m: 01:04,04  
33. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 02:14,49  448

  100m: 01:04,01  
34. Yannis Baumeister 1999 SV Hagen 1894 02:14,74  446

  100m: 01:05,01  
35. Kai Weiberg 2000 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:14,81  445

  100m: 01:04,35  
36. Niklas Kuhn 2001 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:14,90  444

  100m: 01:04,60  
37. Maximilian Weiß 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,03  443

  100m: 01:04,95  
38. Leon Owie 2002 SG Siegen 02:15,91  434

  100m: 01:05,13  
39. Simon Streit 2001 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,06  433

  100m: 01:05,53  
40. Bastian Hollmann 2001 SV Bieber Lendringsen 02:16,10  432

  100m: 01:06,05  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
41. Lukas Adrian 2002 VfL Kemminghausen 02:16,89  425

  100m: 01:05,21  
42. Fabian Eckhardt 2000 VfL Kemminghausen 02:17,24  422

  100m: 01:05,17  
43. Jonathan Gröne 2002 SG Lünen 02:17,52  419

  100m: 01:05,35  
44. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 02:17,55  419

  100m: 01:04,28  
45. Paul Julius Stein 2002 SF Unna 01/10 02:17,58  419

  100m: 01:07,16  
46. Max Lizinger 2002 Teutonia Lippstadt 02:19,18  404

  100m: 01:08,62  
47. Jan Böckmann 2003 SG Lünen 02:19,59  401

  100m: 01:07,32  
48. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:19,79  399

  100m: 01:08,05  
49. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 02:20,14  396

  100m: 01:08,26  
50. Norik Schulz 2005 SG Dortmund 02:20,49  393

  100m: 01:08,61  
51. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 02:20,52  393

  100m: 01:07,29  
52. Jeremy Rosenberg 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:20,70  391

  100m: 01:05,47  
53. Johannes Schwarz 2002 Waspo Langendreer-Werne e.V. 02:21,72  383

  100m: 01:08,63  
54. Yannick Wester 2002 SG Eintracht Ergste 02:21,94  381

  100m: 01:08,35  
55. Erik Lellwitz 2001 Wfr. Lüdenscheid 02:24,99  358 EnM

  100m: 01:10,23  
56. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 02:25,33  355

  100m: 01:11,02  
57. David Reinke 2003 VfL Kemminghausen 02:25,83  351

  100m: 01:11,66  
58. Mika Dumke 2001 SG Ruhr 02:25,97  350 EnM

  100m: 01:09,28  
59. Leon Danneberg 2003 SG Dortmund 02:27,57  339

  100m: 01:13,36  
60. Lukas Schröer 1996 SV Bieber Lendringsen 02:27,94  337 EnM

  100m: 01:10,42  
61. Maximilian Ligges 2001 SG Dortmund 02:28,30  334 EnM

  100m: 01:11,13  
62. Karl Voigt 2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:28,39  334

  100m: 01:11,91  
63. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 02:29,27  328

  100m: 01:12,68  
64. Henrik Philipp Kahl 2004 TuS Dortmund-Brackel 02:29,86  324

  100m: 01:13,86  
65. Jannis Malz 2004 SG Eintracht Ergste 02:29,91  323

  100m: 01:14,34  
66. David Rolheuser 2004 Hammer SportClub 2008 02:29,95  323

  100m: 01:12,41  
67. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:31,93  311

  100m: 01:14,30  
68. Moritz Krummel 2006 Teutonia Lippstadt 02:32,75  306

  100m: 01:13,12  
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Südwestfälische Kurzbahn-Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
69. Berkin Cinar 2003 SV Westfalen Hagen 02:33,34  302

  100m: 01:14,13  
70. Paul Mühle 2006 Teutonia Lippstadt 02:39,18  270

  100m: 01:17,50  
71. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 02:39,41  269

  100m: 01:16,82  
72. Merlin Korte 2005 SG Siegen 02:41,66  258

  100m: 01:17,04  
73. Moritz Isenrath 2006 SG Dortmund 02:41,74  257

  100m: 01:19,91  
74. Steven Maruev 2005 Sport-Union Annen 02:42,16  255

  100m: 01:18,75  
75. Nils Rüsche 2005 Wasserfreunde Finnentrop 02:42,95  252

  100m: 01:19,37  
76. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 02:45,06  242

  100m: 01:19,62  
77. Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:49,53  224

  100m: 01:21,83  
78. Norman Neß 2005 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:49,74  223

  100m: 01:22,77  
79. Edwin Tsapdong 2005 SG Dortmund-Süd 1983 02:49,83  222

  100m: 01:21,83  
80. Jarno Bäschnitt 2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:50,92  218

  100m: 01:23,91  
81. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 02:51,16  217

  100m: 01:18,50  
82. Justus Jan Biscoping 2005 SG Dortmund-Süd 1983 02:54,58  205

  100m: 01:25,95  
83. Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste 02:55,57  201

  100m: 01:24,87  
84. Maurice Wetekam 2006 SG Eintracht Ergste 02:57,62  194 EnM

  100m: 01:27,87  
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Veranstalter Ausrichter
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Wettkampf 107 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Katharina Stember 1999 SG Lünen 00:27,02  698
2. Jessica Marquardt 2000 SV Westfalen Hagen 00:27,49  662
3. Hannah Obrikat 2000 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 00:27,98  628
4. Christiane Biniek 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 00:28,23  612
5. Denise Quentin 1998 SF Unna 01/10 00:28,53  593
6. Amelie Statnik 1997 SG Lünen 00:28,78  577
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Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Wasserfreunde Lüdenscheid
Ort Datum
Lüdenscheid 10.12.2016 - 11.12.2016

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

Wettkampf 108 - 50m Freistil männlich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Michael Hüntemann 1990 SV Blau-Weiß Bochum 00:23,29  762
2. Jonas Hildebrandt 1991 SV Blau-Weiß Bochum 00:23,70  723
3. Jonah Irle 1998 SG Siegen 00:24,05  692
4. Moritz Meyer 1999 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:24,08  690
5. Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,11  687
6. Lukas Schröer 1996 SV Bieber Lendringsen 00:24,76  634
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Wettkampf 109 - 100m Brust weiblich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:10,97  771
2. Lea-Sophie Blum 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,91  683
3. Gina Barth 2001 Mendener SV 01:14,21  674
4. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:16,73  610
5. Eve Levermann 2003 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:17,18  599
6. Christiane Biniek 1997 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:23,32  476
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Wettkampf 110 - 100m Brust männlich (Finale)
Keine Pflichtzeiten

Offene Wertung
1. Michael Hüntemann 1990 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,09  708
2. Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,18  705
3. Lukas Kaufmann 1999 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,53  694
4. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 01:06,80  685
5. German Lenhard 1998 Wfr. Lüdenscheid 01:08,88  625
6. Daniel Pisalski 1997 SG Lünen 01:18,45  423
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Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung

1. 1. Mannschaft 0 SG Ruhr 02:03,32
Dana Volmerhaus - Jg. 1997 -  50m: 00:31,72
Michelle Pschuk - Jg. 2000 -  100m: 01:04,24
Luzie Kindermann - Jg. 2002 -  150m: 01:35,32
Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 -  200m: 02:03,32

2. 1. Mannschaft 0 SG Lünen 02:05,84
Katharina Stember - Jg. 1999 -  50m: 00:29,69
Marcella Rose - Jg. 1997 -  100m: 01:06,20
Amelie Statnik - Jg. 1997 -  150m: 01:36,74
Cora Engel - Jg. 2002 -  200m: 02:05,84

3. 1. Mannschaft 0 SV Blau-Weiß Bochum 02:06,63
Lea Freyenberg - Jg. 2002 -  50m: 00:35,22
Anna Kroniger - Jg. 2000 -  100m: 01:08,78
Gesa Wilden - Jg. 2002 -  150m: 01:38,16
Lea Hartwig - Jg. 1999 -  200m: 02:06,63

4. 1. Mannschaft 0 Mendener SV 02:11,42
Gina Barth - Jg. 2001 -  50m: 00:33,80
Maike Romberg - Jg. 2001 -  100m: 01:08,59
Hannah Wiethmann - Jg. 2000 -  150m: 01:41,41
Janina Müller - Jg. 2000 -  200m: 02:11,42

5. 1. Mannschaft 0 SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm e. V. 02:11,66
Hannah Obrikat - Jg. 2000 -  50m: 00:34,35
Mai-Britt Haumersen - Jg. 2001 -  100m: 01:11,93
Anna-Lena Kuhn - Jg. 2004 -  150m: 01:42,92
Annika Schwenner - Jg. 1999 -  200m: 02:11,66

6. 1. Mannschaft 0 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 02:11,94
Sophie Fabienne Christmann - Jg. 1999 -  50m: 00:34,52
Christiane Biniek - Jg. 1997 -  100m: 01:09,77
Anna Straub - Jg. 1996 -  150m: 01:42,46
Gennara Thiele - Jg. 2001 -  200m: 02:11,94

7. 1. Mannschaft 0 SG Dortmund-Süd 1983 02:13,48
Gina Bußberg - Jg. 2003 -  50m: 00:34,79
Astrid Luisa Krause - Jg. 2001 -  100m: 01:12,27
Anna Katharina Krause - Jg. 1999 -  150m: 01:44,39
Kendra Burbach - Jg. 2001 -  200m: 02:13,48

8. 1. Mannschaft 0 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:15,85
Nikoletta Kounatidis - Jg. 2003 -  50m: 00:34,18
Eve Levermann - Jg. 2003 -  100m: 01:09,78
Nancy Neß - Jg. 2002 -  150m: 01:43,51
Pia Neß - Jg. 2004 -  200m: 02:15,85

9. 1. Mannschaft 0 FS Bochum 02:16,52
Dana Tonk - Jg. 2002 -  50m: 00:33,70
Sophie Waschke - Jg. 2001 -  100m: 01:11,07
Miray Yüksel - Jg. 2001 -  150m: 01:45,17
Inka Iwanowski - Jg. 2001 -  200m: 02:16,52

10. 1. Mannschaft 0 Wfr. Lüdenscheid 02:19,34
Lea Sophie Hörner - Jg. 2002 -  50m: 00:32,38
Stefanie Buchholz - Jg. 2003 -  100m: 01:09,55
Ellen Schulze - Jg. 2002 -  150m: 01:47,69
Yvonne Schalk - Jg. 2000 -  200m: 02:19,34

11. 2. Mannschaft 0 SV Blau-Weiß Bochum 02:28,67
Kathleen Machatik - Jg. 2004 -  50m: 00:37,12
Jana Brodhage - Jg. 2003 -  100m: 01:18,42
Lilly Bungert - Jg. 2005 -  150m: 01:54,53
Marie Kroniger - Jg. 2006 -  200m: 02:28,67
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Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung

abgemeldet
 1. Mannschaft 0 Sport-Union Annen  
 1. Mannschaft 0 SF Unna 01/10  
 2. Mannschaft 0 SG Lünen  

disqualifiziert
 1. Mannschaft 0 SG Siegen  EnM

Dorothea Pieck - Jg. 1992 -  50m: 00:32,95
Pamela Jo Berger - Jg. 1998 -  100m: 01:11,81
Laura Drobe - Jg. 1999 - 
Celina Göbel - Jg. 1998 - 
Die dritte Schwimmerin startete bevor die zweite Schwimmerin angeschlagen hatte.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:46
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Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung

1. 1. Mannschaft 0 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,59
Michael Hüntemann - Jg. 1990 -  50m: 00:23,77
Jonas Hildebrandt - Jg. 1991 -  100m: 00:47,24
Lennart Tollrian - Jg. 1999 -  150m: 01:13,27
Björn Kroniger - Jg. 1998 -  200m: 01:36,59

2. 1. Mannschaft 0 SV Bieber Lendringsen 01:40,61
Michael Peters - Jg. 2000 -  50m: 00:25,21
Tobias Weingarten - Jg. 1994 -  100m: 00:50,00
Lukas Schröer - Jg. 1996 -  150m: 01:14,42
Maximilian Schimm - Jg. 2001 -  200m: 01:40,61

3. 1. Mannschaft 0 SG Ruhr 01:40,89
Lasse Dumke - Jg. 1998 -  50m: 00:24,48
Nicolas Jochum - Jg. 2001 -  100m: 00:49,92
Torben Leowald - Jg. 2000 -  150m: 01:15,83
Jens Sturm - Jg. 1993 -  200m: 01:40,89

4. 1. Mannschaft 0 SG Siegen 01:42,48
Jonah Irle - Jg. 1998 -  50m: 00:24,08
Jin-Tae Kim - Jg. 1998 -  100m: 00:49,83
Ersen Albayrak - Jg. 1999 -  150m: 01:15,94
Timo Lindhof - Jg. 1997 -  200m: 01:42,48

5. 1. Mannschaft 0 SG Lünen 01:45,00
Nils Bergmann - Jg. 1999 -  50m: 00:25,54
Daniel Pisalski - Jg. 1997 -  100m: 00:51,70
Lennard-Alexander Raabe - Jg. 1998 -  150m: 01:18,17
Felix Aubke - Jg. 2000 -  200m: 01:45,00

6. 1. Mannschaft 0 VfL Kemminghausen 01:48,00
Thorben Stevens - Jg. 1999 -  50m: 00:27,64
Finn Statnik - Jg. 2000 -  100m: 00:55,36
Fabian Eckhardt - Jg. 2000 -  150m: 01:22,62
Dustin Schauten - Jg. 1998 -  200m: 01:48,00

7. 1. Mannschaft 0 ATV Dorstfeld 1878 e.V. 01:49,74
Doriano Thiele - Jg. 1995 -  50m: 00:26,76
Jan Erik Schulte - Jg. 1999 -  100m: 00:55,07
Kai Weiberg - Jg. 2000 -  150m: 01:22,91
Tobias Pleuger - Jg. 2000 -  200m: 01:49,74

8. 1. Mannschaft 0 SG Wassersport Iserlohn 01:49,87
Steffen Ludwig - Jg. 2002 -  50m: 00:29,72
Nils Eikermann - Jg. 1999 -  100m: 00:57,94
Maik Brester - Jg. 2000 -  150m: 01:25,21
Florian Renzing - Jg. 1993 -  200m: 01:49,87

9. 1. Mannschaft 0 Wfr. Lüdenscheid 01:50,87
German Lenhard - Jg. 1998 -  50m: 00:26,35
Maximilian Buchholz - Jg. 2001 -  100m: 00:54,66
Erik Lellwitz - Jg. 2001 -  150m: 01:22,80
Jeremy Rosenberg - Jg. 2001 -  200m: 01:50,87

10. 1. Mannschaft 0 SG Dortmund-Süd 1983 02:15,41
Edwin Tsapdong - Jg. 2005 -  50m: 00:34,15
Justus Jan Biscoping - Jg. 2005 -  100m: 01:10,04
James Jonathan Read - Jg. 2004 -  150m: 01:44,37
Niels Timmer - Jg. 2002 -  200m: 02:15,41

abgemeldet
 1. Mannschaft 0 SF Unna 01/10  
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Lüdenscheid, den 10.12.2016
Abschnittsende: 17:48 Uhr
Protokollende: 17:52 Uhr

gez. Sabrina Fettin gez. Sabrina Mende gez. Jörg Husemann
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


